ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA
Praça Tenente Portela, nº 23 - Centro - CEP 98500-000
Fone: (55) 3551-1454 - Fax: (55) 3551-1333

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2019.

EDITAL Nº 003, DE05 DE ABRIL DE 2019.

TORNA PÚBLICOO RESULTADO FINAL
DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADOPARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE VISITADOR E
SUPERVISOR, AUTORIZADO PELA LEI
MUNICIPAL Nº 2.567, DE 06 DE MARÇO
DE 2019.

CLAIRTON CARBONI,  Prefeito Municipal de Tenente Portela – RS,
no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e em conformidade
com a Lei Municipal nº 2.567, de 06 de março de 2019, torna público o
RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado, destinado à contratação
temporária por excepcional interesse público de Visitador e Supervisor, para
execução das ações do Programa Primeira Infância no SUAS - Criança Feliz,
vinculado à Secretaria Municipal de Assistência Social. Este Edital será divulgado no
Painel de Publicação da Prefeitura Municipal e no site www.tenenteportela.rs.gov.br.

CARGO:

VISITADOR

COLOCAÇÃO NÚMERO DA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º 07 TEREZINHA BOTTEGA PETRI 40

2º 05 SOELI APARECIDA PIRES 35

3º 03 ANDRESA GABRIELA VILLANI 30

4º 02 ELISIANE MACHADO PADILHA 30

5º 04 CLENIA CRISTIANA DE CRISTO 20

6º 08 CARINE RAQUEL PIANOWSKI DOS SANTOS 10

7º 01 ELIANE VARGAS DOS SANTOS 10

8º 10 LEANDRA CRUZ KRUGER 5

9º 09 RENILDA TRAPP DE MELLO ZERO

10º 06 ANGELA CRISTINA VATTE DE LIMA ZERO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA
Praça Tenente Portela, nº 23 - Centro - CEP 98500-000
Fone: (55) 3551-1454 - Fax: (55) 3551-1333

CARGO:

SUPERVISOR

COLOCAÇÃO NÚMERO DA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º 09 LENAIR TELLES 65

2º 13 THAIS TUBIAS DA SILVA 65

3º 04 DEBORA DREHER 55

4º 10 ELAINE DE FATIMA TRINDADE PONCE 55

5º 07 ARIANE ELIZABETE FACCO DOS SANTOS FURINI 45

6º 05 CARINE DAVIS 45

7º 01 ELISANGELA MEDEIROS 35

8º 12 RITIELI ANDRESSA ANESE 35

9º 17 ANELISE NICOLI DO NASCIMENTO 30

10º 11 BRUNA CARON 25

11º 06 BRUNA DE ROCCO GUIMARÃES 25

12º 03 CLAIR BUGS 20

13º 08 AMANDA SUELEN AIMI 15

14º 14 LIANE TEREZINHA MOLLMANN BECKER 15

15º 02 ELISANGELA MACHADO DA ROSA FERNANDES 15

16º 14 LIANE TEREZINHA MOLLMANN BECKER 15

17º 16 MERIDIANE PEYROT ZERO

Prefeitura Municipal de Tenente Portela, aos 05 de abril de 2019.

CLAIRTON CARBONI
Prefeito Tenente Portela/RS.

Registre-se e publique-se
Em 05 de abril de 2019.

ADRIANE CRISTINA SCHOSSLER MORAIS
Secretária Municipal de Administração e Planejamento.